記入例

様式第1号（第3条関係）

令和　　年　　月　　日

門川町長　　山室　浩二　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和　　年度において合併処理浄化槽整備事業を行いますので、門川町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱に基づき補助金等を交付くださるよう、門川町補助金等交付規則第3条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　円

添付書類
1． 事業計画書
2． 収支予算書
3． その他（　　　　　）

様式第1号（第3条関係）

令和　７年　４月３０日

門川町長　　山室　浩二　様

所　在　地　門川町平城東１－１
名　　　称　門川　太郎
代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和　年度において合併処理浄化槽整備事業を行いますので、門川町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱に基づき補助金等を交付くださるよう、門川町補助金等交付規則第3条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　６３２，０００　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑補助金申請額を記載

添付書類
1． 事業計画書
2． 収支予算書
3． その他（　　　　　）
Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		決裁 ケッサイ		町　長 マチ チョウ		副町長 フクチョウチョウ		主管課長 シュカン カチョウ		課長補佐 カチョウ ホサ		係　長 カカリ チョウ		係　員 カカリ イン		担当者 タントウシャ		合議 ア ギ		会計管理者 カイケイ カンリシャ		財政課 ザイセイカ

1

2

3

4

5

6

7

8

A

B

C

D

E

町　長

副町長

主管課長

課長補佐

決

裁

image1.emf
町　長 副町長 主管課長 課長補佐 係　長 係　員 担当者 会計管理者 財政課

決

裁

合

議

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		決裁 ケッサイ		町　長 マチ チョウ		副町長 フクチョウチョウ		主管課長 シュカン カチョウ		課長補佐 カチョウ ホサ		係　長 カカリ チョウ		係　員 カカリ イン		担当者 タントウシャ		合議 ア ギ		会計管理者 カイケイ カンリシャ		財政課 ザイセイカ

1

2

3

4

5

6

7

8

A

B

C

D

E

町　長

副町長

主管課長

課長補佐

決

裁